
 
 

 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 
Autor práce Mgr. Dagmar Obšilová 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Potential Risks of Selected Pathogens in the Czech Republic 

Autor posudku Mgr. Ing. Eleonóra Benčíková, PhD. MPH. MHA. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody 0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,45) 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Zpracovaná bakalářská práce řeší aktuální potenciální rizika vybraných patogenních agens v České 

republice. Osnova práce   je dobře strukturována, autorka prokázala schopnost pracovat s odbornou 

literaturou. Cíle         a struktura práce odpovídají řešenému problému. Práce je z hlediska obsahu vyvážená. 

Vhodně jsou také formulovány cíle až na použité metody, kde autorka opomenula zapracovat analyticko-

empirické metody. Kladně hodnotím navrhnuté edukační materiály ke zlepšení povědomí o ochraně osob 

před závažnými nemocemi. Předložená bakalářská práce je zpracována formálně a jazykově na velmi dobré 

úrovni, až na opomenutí, zpracování připomínek, které neovlivnily výrazněji její kvalitu zpracování. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou velmi dobře - B. 

 

 
Práce není plagiátem. 

 
 

V Uherském Hradišti dne 09.05.2024 Podpis:     

 
 

Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 

 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 


